КИРОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

26 августа 2021 года					                           	         № 17/41
г. Кировск

О формировании участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 745

Рассмотрев предложения о кандидатурах для назначения в составы участковых избирательных комиссий, в соответствии со статьями 20, 22, 27, 28, 29 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 4, 10, 11, 17, 26 Закона Мурманской области от 24.03.2003 № 390-01-ЗМО «Об избирательных комиссиях в Мурманской области», решением Кировской  территориальной избирательной комиссии  № 12/31 от 02.08.2021 года «Об образовании избирательного участка в месте временного пребывания избирателей», Кировская территориальная избирательная комиссия  Мурманской области РЕШИЛА:
1. Определить количественный состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 745 – 4 (четыре) человека.
2. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 745 на период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания российской Федерации восьмого созыва и депутатов Мурманской областной Думы седьмого созыва (приложение № 1).
3. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 745 Мошникову Оксану Игоревну.
4. Провести первое организационное заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка № 745 не позднее 30 августа 2021 года.
5. Установить срок полномочий участковой избирательной комиссии избирательного участка № 745 до 30 сентября 2021 года.
6. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Мурманской области.
7. Разместить настоящее решение на официальном сайте Кировской территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Кировской территориальной
избирательной комиссии						М.А. Коптяев

Секретарь
Кировской территориальной
избирательной комиссии						Я.Ю. Каретина

[bookmark: _GoBack]Приложение 1
к решению Кировской ТИК
от 26 августа 2021г. № 17/41

	№ п/п
	Фамили, имя, отчество
	Субъект выдвижения

	1
	Мошникова Оксана Игоревна
	Собрание избирателей по месту работы

	2
	Лангавая Наталья Валерьевна
	Кировское городское отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

	3
	Бондаренко Дмитрий Алексеевич
	Кировское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	4
	Винникова Яна Викторовна
	Региональное отделение в Мурманской области Политической партии «Гражданская Платформа»